
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                                                   

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 44 

 

П Р И К А З 

 

            20.09.2014        № 02-03-435 

                                                            

                                                          г. Сургут 

 

О методическом и техническом  

сопровождении сайта 

«Web-клуб молодых специалистов  

и наставников «Интернет-наставник»  

 

В целях эффективной организации работы сайта «Web-клуб молодых 

специалистов и наставников «Интернет-наставник» (далее web-клуб 

«Интернет-наставник»)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить методическое и техническое сопровождении сайта «Web-

клуб молодых специалистов и наставников «Интернет-наставник».  

2. Назначить администратором сайта «Web-клуб молодых специалистов и 

наставников «Интернет-наставник» заместителя директора по УВР 

Коваленко Г.А.  

3. Назначить ответственным за техническое сопровождение сайта «Web-

клуб молодых специалистов и наставников «Интернет-наставник» 

техника Решетина И.В. 

4. Назначить дежурными модераторами сайта «Web-клуб молодых 

специалистов и наставников «Интернет-наставник» следующих учителей: 

4.1. Малявко Н.В., учителя изобразительного искусства; 

4.2. Садардинову А.М., учителя английского языка; 

4.3. Нечаеву Д.А., учителя английского языка; 

4.4. Щерба А.О., учителя английского языка; 

4.5. Хамидуллину А.Т., учителя английского языка; 

4.6. Клешину М.Н., учителя английского языка. 

5. Утвердить график работы дежурных модераторов на сайте согласно 

приложению 1. 

6. Утвердить план работы сайта «Web-клуб молодых специалистов и 

наставников «Интернет-наставник» на 2014-2015 учебный год согласно 

приложению 2. 

7. Контроль за работой сайта «Web-клуб молодых специалистов и 

наставников «Интернет-наставник» возложить на заместителя директора 

по УВР Коваленко Г.А. 

 

 

      Директор                                                                    А.Н.Александрова                



Приложение 1 к приказу 

№______ от «__»___ 20____г. 

 

 

 

График работы модераторов 

на сайте «Web-клуб молодых специалистов и наставников 

«Интернет-наставник» 

 

№ Ф.И.О., должность Дни недели 

1 Малявко Н.В., учитель ИЗО понедельник 

2 Садардинова А.М., учитель английского языка вторник 

3 Нечаева Д.А., учитель английского языка среда 

4 Клешина М.А., учитель английского языка четверг 

5 Хамидуллина А.Т., учитель английского языка пятница 

6 Щерба А.О., учитель английского языка суббота 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


